
ZARZĄDZENIE NR 1112/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie § 13 pkt 4 Uchwały Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, art. 257 pkt. 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 1102/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 2 stycznia 2024 roku) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2024 rok zwiększa się o kwotę 57.095,00 zł do kwoty 
104.034.924,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 57.095,00 zł do kwoty 86.932.742,00 zł; 

3. wydatki budżetu gminy na 2024 rok zwiększa się o kwotę 57.095,00 zł do kwoty 
112.356.331,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 57.095,00 zł do kwoty 84.796.744,92 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 57.617,00 zł do kwoty 
24.764.001,50 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zmniejsza się o kwotę 522,00 zł do 
kwoty 30.109.466,93 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

Id: 4F7D0997-32AC-400D-AA73-32AC62606F9D. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1112/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 stycznia 2024 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
0,00 57 095,00 57 095,00

Razem zwiększenia 57 095,00

Ogółem zwiększenie dochodów 57 095,00

                             

Id: 4F7D0997-32AC-400D-AA73-32AC62606F9D. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1112/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 stycznia 2024 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4260 Zakup energii  322 000,00 5 500,00 316 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 1 500,00 58 500,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  241 520,00 13 520,00 228 000,00

75095 Pozostała działalność  

4430 Różne opłaty i składki 66 482,00 3 000,00 63 482,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 1 330,00 68 670,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 48 000,00 29 340,00 18 660,00

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  72 000,00 851,00 71 149,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 800,00 120,00 3 680,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10 800,00 298,00 10 502,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300 Zakup usług pozostałych 180 311,00 10 000,00 170 311,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 000,00 1 800,00 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 800,00 400,00

Razem zmniejszenia 68 059,00

Id: 4F7D0997-32AC-400D-AA73-32AC62606F9D. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1112/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 25 stycznia 2024 roku

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 27 000,00 500,00 27 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  5 000,00 1 500,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4410 Podróże służbowe krajowe  60 000,00 2 000,00 62 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 000,00 8 000,00 153 000,00

75095 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00 2 300,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 1 220,00 99 220,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 3 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00 2 150,00 4 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 28 520,00 123 520,00

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  958 798,00 57 095,00 1 015 893,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 971,00 4 971,00

855 Rodzina

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  
60 000,00 298,00 60 298,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 10 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 2 600,00 38 600,00

Razem zwiększenia 125 154,00

Ogółem zwiększenie wydatków 57 095,00

Id: 4F7D0997-32AC-400D-AA73-32AC62606F9D. Podpisany 2



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 1112/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego: 

 dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” – wprowadza się kwotę 

57.095,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej.  

 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

dot. działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja publiczna”, 851 „Ochrona zdrowia”,  

852 „Pomoc społeczna”, 855 „Rodzina”, 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, 921 „Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego”. 

 

Id: 4F7D0997-32AC-400D-AA73-32AC62606F9D. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 1112/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4


	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie


